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Nr 32

Utlåtande i anledning av väckt motion om kommunala natur- 
vårdsnämnder.

I en inom riksdagens andra kammare väckt, till jordbruksutskottet hän
visad motion nr 306 av herr Johansson i Växjö m. fl. har hemställts, att 
riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t matte anhalla om en utredning an
gående införandet av kommunala naturvårdsnämnder.

Utskottet. Motionsyrkanden av enahanda innebörd som nu föreliggande 
var föregående år föremål för riksdagens prövning utan att föranleda nå
gon åtgärd med hänsyn bl. a. till att naturvårdsarbetet befann sig i ett upp
byggnadsskede och att i de kommuner, där behov föreligger av en särskild 
natur- och viltvårdsnämnd, sådan nämnd kan bildas med stöd av kommu
nallagens bestämmelser. I sammanhanget erinrades också om det av riks
dagen godkända uttalandet i prop. 1963: 71 att kommunerna bör ha frihet 
att vid behandlingen av naturvårdsfrågor i organisatoriskt hänseende an
passa sig till vad som är mest praktiskt för deras vidkommande. Som ut
skottet vidare framhöll i sitt utlåtande nr 17 till årets riksdag i anledning 
av prop. 1967: 59 angående naturvårdens organisation, m. in., torde också 
många kommuner redan ha särskilda organ för hithörande frågor.

Några omständigheter som skulle tala för ett ändrat ståndpunktstagande 
i frågan från riksdagens sida har enligt utskottets mening ej förebragts, var
för utskottet avstyrker den nu väckta motionen.

Utskottet hemställer,
att riksdagen lämnar motionen II: 306 utan åtgärd.

Stockholm den 24 oktober 1967

På jordbruksutskottets vägnar:

NILS G. HANSSON
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Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit
från första kammaren: herrar Mossberger (s), Hedström (s), Carl 

Eskilsson (h), Nils Hansson (fp), Magnusson (s), Hermansson (ep)*, Au- 
gustsson (s), Skärman (fp), Manne Olsson (s) och Lundberg (h);

från andra kammaren: herrar Hansson i Skegrie (ep), Lindström (s)*, 
fru Lindskog (s), herrar Eliasson i Moholm (h)*, Johanson i Västervik 
(s), Nilsson i Lönsboda (fp), Jonasson (ep), Lundmark (s)*, Johansson i 
Simrishamn (s) och Berndtsson (fp).

* Ej närvarande vid justeringen
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